
Российская Федерация 

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.11.2018 № 627-ОД 
Великий Новгород

Об областном законе «Об установле­
нии величины прожиточного мини­
мума ребенка в Новгородской области 
в целях установления ежемесячной 
денежной выплаты семьям при рож­
дении (усыновлении) третьего и по­
следующих детей, проживающим на 
территории Новгородской области, 
на 2019 год»

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «Об установлении величины прожиточ­
ного минимума ребенка в Новгородской области в целях установления 
ежемесячной денежной выплаты семьям при рождении (усыновлении) 
третьего и последующих детей, проживающим на территории Новгород­
ской области, на 2019 год».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской 
области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской 
областной Думы Е.В.Писарева

ен
№ 0624-пд


